
Informace o akci

Právnický workshop

Datum 26. 3. 2019, 18:00

Místo Pobřežní 648/1a, Praha

Cena Zdarma

Jsi zapáleným studentem práv a zajímá tě, jak funguje advokátní kancelář
v rámci Velké čtyřky? Přijď na náš workshop a poznej, jaké možnosti ti už
během studia můžeme nabídnout.

Večerem tě provede ostřílený tým advokátních koncipientů, který ti představí nejen svou práci, ale i to, jak
se u nás máme a jak vypadá náš den.

Dozvíš se například:

Jak práce u nás v KPMG Legal vypadá
Co tě čeká ve výběrovém řízení a první dny po nástupu
Čemu se v právu věnujeme
K jaké práci se u nás jako student/koncipient dostaneš
Zajímavosti a další aktivity v KPMG (pro bono, blog, atd)

Na našem workshopu budeš mít možnost s námi probrat veškeré své záludné dotazy. A k tomu si s námi
dát skvělé jídlo a pivo nebo víno na naší terase se super výhledem na celou Prahu.

Tak doraz v úterý 26. března v 18 hodin za námi do KPMG.

Těšíme se na viděnou!

Tvoje KPMG Legal

 


